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障害福祉サービス等事業収入

経常経費寄附金収入

受取利息配当金収入

その他の収入

事業活動収入計(１)

人件費支出

事業費支出

事務費支出

就労支援事業支出

その他の支出

事業活動支出計(２)

事業活動資金収支差額(３)=(１)－(２)

施設整備等収入計(４)

固定資産取得支出

施設整備等支出計(５)

施設整備等資金収支差額(６)=(４)－(５）

積立資産取崩収入

その他の活動収入計(７)

積立資産支出

その他の活動支出計(８)

その他の活動資金収支差額(９)=(７)－(８)

予備費支出(10)

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)

　　前期末支払資金残高(12)

当期末支払資金残高(11)＋(12)

688,642,000

14,328,000

76,000

11,011,500

721,557,500

495,360,000

91,525,000

79,926,000

6,750,000

8,400,000

681,961,000

39,596,500

0

45,515,000

45,515,000

△45,515,000

30,000,000

30,000,000

24,150,000

24,150,000

5,850,000

3,505,000

△2,575,000

△998,500

998,500

0

667,182,917

14,607,748

38,747

9,874,849

699,198,431

482,154,849

82,069,303

71,113,947

2,890,497

7,211,363

645,439,959

53,758,472

0

42,852,072

42,852,072

△42,852,072

31,734,190

31,734,190

23,989,970

23,989,970

7,744,220

      ＿      

18,650,620

351,072,027

369,722,647

21,459,083

△279,748

37,253

1,136,651

22,359,069

13,205,151

9,455,697

8,812,053

3,859,503

1,188,637

36,521,041

△14,161,972

0

2,662,928

2,662,928

△2,662,928

△1,734,190

△1,734,190

160,030

160,030

△1,894,220

930,000

△19,649,120

△350,073,527

△369,722,647

5,8307,494,1707,500,000

備 考予 算 (A) 差異 (A)-(B)決 算 (B)

平成31年度 法人単位資金収支計算書
第1号第1様式

(自)平成31年4月1日  (至)令和2年3月31日

社会福祉法人  三気の会 （単位：円）

勘   定   科   目


